
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

    «ДЕТСКИЙ САД № 195  ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

400065,  г. Волгоград, ул. им. Салтыкова -Щедрина, 8а   
Телефон 8(8442) 71-63-11, e-mail: dou195@volgadmin.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 «01» сентября 2025 г.                                                                                                                   № 80      

«О создании комиссии по  

административно-общественному контролю» 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением 

санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в 

детском саду 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по административно-общественному контролю с 01.09.2025 

г. в составе: 

Председатель – Нестерова Татьяна Сергеевна, заведующий МОУ Детским садом № 

195; 

Заместитель председателя – Яковлева Юлия Валерьевна, заведующий хозяйством; 

Члены комиссии: Ванина Наталья Сергеевна, старший воспитатель; 

                               Вознюк Любовь Алексеевна, председатель родительского 

комитета МОУ Детского сада № 195. 

2. Утвердить план работы административно-общественного контроля на 2025-2026 

учебный год. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МОУ Детским садом № 195   _______________      Т.С.  Нестерова 

 

С приказом ознакомлен: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Дата Подпись 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

mailto:dou195@volgadmin.ru

		2026-02-01T12:51:43+0300
	Нестерова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




